安徽理工大学学位评定委员会办公室文件

安徽理工大学关于 2021年成人高等教育本科毕业生申
请学士学位外国语水平考试报名工作的通知

根据《安徽理工大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位外

国语水平考试工作细则》（校学位〔2017〕6号）文件精神，为做
好我校 2021年成人学位外语考试报名及考务工作，现将有关事项
通知如下：

一、考试语种与时间

1.考试语种：英语。
2.考试时间：2021年 7月 17日（星期六）上午 9∶00—11∶00。
二、考试地点

安徽理工大学（淮南市高新区泰丰大街 168号）。
三、考试要求

1.参加成人学位外语考试的考生原则上应完成新冠疫苗接种。
2.来自中高风险区和身体状况异常的考生，务必提供 7天内核

酸检验报告，核酸检测结果呈阴性的，方可参加考试。考生为新冠

肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，

或治愈未超过 14天的病例、不能排除感染可能的发热患者，不得
参加本次考试。

3.考生考试前须签订《2021年成人高等教育本科毕业生申请学

士学位外国语水平考试考生健康承诺书》（见附件 1）。
4.考生一律从学校南门进出，所有进入校园的考生必须全程佩

戴口罩。考生凭身份证、准考证和健康承诺书，扫码进入测温通道，

“安康码”为绿码且体温正常者方可进入校园，与考试无关人员一律
不得进入。

四、报名资格

具有我校学籍的在校成人本科生均可参加。

五、报名程序

1.报名方式：采用线上报名的方式。
报考者在报名规定时间内，通过互联网登陆安徽理工大学继续

教育学院网站的“考试报名系统”（http://jxjy.aust.edu.cn/sjcx.htm），
填写考生基本信息，提交蓝底近期免冠标准电子照片，确认无误后

进行提交。

2.报名起止时间：2021年 6月 18日—2021年 6月 24日。
3.继续教育学院于 6月 30日前将《2021年成人英语考试考生

报名信息汇总表》（见附件 2）经负责人签字并加盖单位公章后报
学位办，电子版发送至 yjsxwb@aust.edu.cn。
六、报名考试费用

根据省物价局、财政厅《关于全国高等学校（安徽考区）计算

机水平等四项考试报名费收费标准等有关事项的通知》（皖价费

[2004]149号）文件的有关规定，我校成人学位英语考试按 50元/
人收取报名考试费，考生于报名信息提交完成后扫描二维码进入缴

费系统网上缴费。

七、准考证发放

考生于 7月 10日后登陆“考试报名系统”，自行打印准考证。
八、考试大纲

试卷命题依据分别为《成人高等教育本科生学士学位英语水

平考试大纲（非英语专业）》（2013年版）（由教育部学位与研究
生教育中心组织编写，高等教育出版社出版）。订购方式请查阅

www.chinadegrees.cn/xsxw/client/student/buy_book/ccc.html。

附件：

1.《2021年成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语
水平考试考生健康承诺书》

2.《2021年成人英语考试考生报名信息汇总表》

学位办继续教育学院

2021年 5月 12日

附件 1

2021年成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语

水平考试考生健康承诺书

本人（姓名：，身份证号：）自愿参加 2021年成人高等教育本科

毕业生申请学士学位外国语水平考试，愿意遵守疫情防控相关规定，

承担社会疫情防控责任，并承诺如下：

1.本人在考前不属于疫情防控要求 14天强制隔离期、医学观察期

或自我隔离期内的人群。

2.本人在考前 14天内自行测量体温，自我监测健康状况，保证体

温低于 37.3℃、个人健康情况正常。

3.如在入场前和考试中有发烧（超过 37.3℃）或咳嗽等呼吸道症状，

本人自愿选择放弃考试或听从考试工作人员安排进入备用隔离考场应

试。

本人保证以上承诺信息真实、准确，并知悉与之相关的法律责任。

如有瞒报、错报、漏报的情况，一切后果自负。

考生本人签字：

填写日期：2021年月日

备注：本表适用于安徽理工大学2021年成人高等教育本科毕业生申请学士学
位外国语水平考试，于考试时交给考场监考人员，否则不得参加考试。